РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   20 января 2020 года    №  16

[Об установлении  стоимости
 доставки дров на территории
 МО Будогощское городское
 поселение  на  2020 год]

  В соответствии  с Порядком назначения и выплаты денежной компенсации части расходов на приобретение  топлива и  (или) баллонного газа отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления и (или) газоснабжения, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 13.03.2018 г. №78, Администрация Будогощского городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.    Установить  на 2020 год   величину  стоимости  доставки  дров для проживающих  в муниципальном образовании  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области в размере 730 руб./ куб.м.
2.      Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и
разместить на официальном сайте муниципального образования http://www.budogoschskoe.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации                                                   	                                     И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 3, прокуратура, Администрация МО Киришский муниципальный район, газета «Будогощский вестник».

Исп.  М.В.Несмелова